



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023 № 530-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 27.03.2023 № 356-пп «О памятнике природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева»

Во изменение постановления Правительства Курской области от 27.03.2023 № 356-пп «О памятнике природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева» Правительство Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 27.03.2023 № 356-пп «О памятнике природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева».

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 10.05.2023 № 530-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области
от 27.03.2023 № 356-пп «О памятнике природы регионального
значения «Лесопарк у поселка Куйбышева»**

1. В наименовании и по тексту слова «Лесопарк у поселка Куйбышева» заменить словами «Лесопарк у поселка имени Куйбышева».

2. В наименовании и по тексту Положения о памятнике природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева», утвержденного указанным постановлением, слова «Лесопарк у поселка Куйбышева» заменить словами «Лесопарк у поселка имени Куйбышева».

3. В наименовании и по тексту паспорта памятника природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева», утвержденного указанным постановлением, слова «Лесопарк у поселка Куйбышева» заменить словами «Лесопарк у поселка имени Куйбышева».

4. В наименовании и по тексту границ памятника природы регионального значения «Лесопарк у поселка Куйбышева», утвержденных указанным постановлением, слова «Лесопарк у поселка Куйбышева» заменить словами «Лесопарк у поселка имени Куйбышева».